

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1777****Pedido: 344 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS HOSPITALARES E****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3025	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO ORAL 15ML	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
3036	DINITRATO ISOSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL	UNIDADE	500,0000	R\$ 0,54	R\$ 270,00
3045	ATORVASTATINA CALCICA 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 0,32	R\$ 960,00
4109	CLONAZEPAM 2.5MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 3,22	R\$ 9.660,00
4911	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	8.000,0000	R\$ 0,08	R\$ 640,00
6432	SULFAMETOXAZOL+ TRIMETROPINA 40+8MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML	UNIDADE	800,0000	R\$ 1,84	R\$ 1.472,00
7500	DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) POMADA OFTALMICA	UNIDADE	100,0000	R\$ 7,06	R\$ 706,00
7505	CEFTRIAXONA 500MG IM INJETAVEL	UNIDADE	2.500,0000	R\$ 10,20	R\$ 25.500,00
7520	SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA 400GR	UNIDADE	50,0000	R\$ 37,71	R\$ 1.885,50
8310	GLICOSE 25% SOLUCAO INJETAVEL 10ML	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,34	R\$ 340,00
8311	ATORVASTATINA CALCICA 10MG COMPRIMIDO	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
9279	NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA	UNIDADE	4.000,0000	R\$ 0,20	R\$ 800,00
9378	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	UNIDADE	40.000,0000	R\$ 0,06	R\$ 2.400,00
11061	GLICOSE 50% SOLUCAO INJETAVEL 10ML	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 0,43	R\$ 645,00
11409	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML - SOLUCAO INALATORIA 20ML	UNIDADE	250,0000	R\$ 2,20	R\$ 550,00
11594	CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,66	R\$ 3.300,00
13508	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,42	R\$ 4.200,00
14075	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,04	R\$ 600,00
14105	CEFTRIAXONA 1G PO PARA SOLUCAO INJETAVEL EV	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 11,59	R\$ 34.770,00
14394	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUPENSÃO ORAL	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 9,82	R\$ 29.460,00
14545	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	40.000,0000	R\$ 0,68	R\$ 27.200,00
15019	ACIDO FOLICO 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,07	R\$ 350,00
15065	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	30.000,0000	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00
15453	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA	UNIDADE	100,0000	R\$ 7,36	R\$ 736,00
15583	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	70.000,0000	R\$ 0,06	R\$ 4.200,00
16433	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.UI PO PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	UNIDADE	2.500,0000	R\$ 13,20	R\$ 33.000,00
17593	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 1,16	R\$ 2.320,00
155574	CARVAO VEGETAL ATIVADO COMPRIMIDO	UNIDADE	300,0000	R\$ 8,35	R\$ 2.505,00
156253	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
157279	ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 250MG COMPRIMIDO	UNIDADE	600,0000	R\$ 0,35	R\$ 210,00
157302	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	UNIDADE	75.000,0000	R\$ 0,14	R\$ 10.500,00
157304	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	8.000,0000	R\$ 0,90	R\$ 7.200,00
157316	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	150.000,0000	R\$ 0,04	R\$ 6.000,00
157327	CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOLUCAO INJETAVEL	UNIDADE	350,0000	R\$ 0,32	R\$ 112,00
157328	CLORETO DE SODIO 20% SOLUCAO INJETAVEL	UNIDADE	350,0000	R\$ 0,36	R\$ 126,00
157343	DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	60.000,0000	R\$ 0,10	R\$ 6.000,00
157366	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,40	R\$ 6.000,00
157398	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,21	R\$ 3.150,00
157405	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	50.000,0000	R\$ 0,20	R\$ 10.000,00
157408	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO	UNIDADE	500,0000	R\$ 0,32	R\$ 160,00
157428	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO	UNIDADE	100.000,0000	R\$ 0,10	R\$ 10.000,00
157442	METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO	UNIDADE	40.000,0000	R\$ 0,22	R\$ 8.800,00
157457	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	100.000,0000	R\$ 0,06	R\$ 6.000,00
157464	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	8.000,0000	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
157465	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	8.000,0000	R\$ 0,15	R\$ 1.200,00
157474	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00
157479	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	70.000,0000	R\$ 0,12	R\$ 8.400,00
157506	SULFAMETAZOL+TRIMETROPINA 400/80MG COMPRIMIDO	UNIDADE	30.000,0000	R\$ 0,13	R\$ 3.900,00
157515	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	3.500,0000	R\$ 1,92	R\$ 6.720,00
159952	MORFINA 10MG/ML INJETAVEL 1ML	UNIDADE	500,0000	R\$ 2,97	R\$ 1.485,00
160031	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	50.000,0000	R\$ 0,19	R\$ 9.500,00
160036	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	30.000,0000	R\$ 0,14	R\$ 4.200,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

160038	HIDROCORTIZONA 500MG INJETAVEL	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 9,46	R\$ 14.190,00
160047	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	40.000,0000	R\$ 0,04	R\$ 1.600,00
160049	ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 50MG/ML XAROPE CONTENDO 100 ML	UNIDADE	300,0000	R\$ 5,75	R\$ 1.725,00
160050	ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,55	R\$ 8.250,00
160054	CARVEDILOL 12,5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
160060	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00
161119	ACIDO FOLICO 0,2MG/ML SOLUCAO ORAL 30 ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
161120	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL	UNIDADE	7.000,0000	R\$ 0,58	R\$ 4.060,00
161121	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 1,57	R\$ 3.140,00
161122	AMOXICILINA 500 MG CAPSULAS	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
161123	AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA SOLUCAO ORAL 60 ML	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 6,44	R\$ 32.200,00
161124	AMOXICILINA/CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG/125MG COMPRIMIDO	UNIDADE	6.000,0000	R\$ 1,83	R\$ 10.980,00
161125	AMOXICILINA/CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML 12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL 75 ML	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 16,70	R\$ 16.700,00
161126	ATORVASTATINA CALCICA 40 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 0,52	R\$ 780,00
161129	AZITROMICINA 40MG/ML PO PARA SUSPENSÃO ORAL	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 8,56	R\$ 8.560,00
161131	BENZILPENICILINA BENZATINA 6000.UI PO PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 13,30	R\$ 26.600,00
161132	BESILATO DE ANLÓDIPINO 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,06	R\$ 900,00
161133	CARBAMAZEPINA 20MG/ML XAROPE 100ML	UNIDADE	500,0000	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
161134	CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60ML	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 11,20	R\$ 16.800,00
161138	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,64	R\$ 12.800,00
161139	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO	UNIDADE	25.000,0000	R\$ 0,08	R\$ 2.000,00
161140	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG COMPRIMIDO	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 0,29	R\$ 870,00
161141	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	50.000,0000	R\$ 0,30	R\$ 15.000,00
161143	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	15.000,0000	R\$ 0,28	R\$ 4.200,00
161144	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	80.000,0000	R\$ 0,12	R\$ 9.600,00
161145	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SOLUCAO INJETAVEL SEM VASO CONSTRICTOR 20ML	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 3,85	R\$ 19.250,00
161146	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL 30GR - MARCA CRISTALIA (MANDATO JUDICIAL)	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 4,05	R\$ 6.075,00
161147	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG COMPRIMIDO	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,09	R\$ 1.800,00
161148	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
161149	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUCAO ORAL 10ML	UNIDADE	150,0000	R\$ 1,38	R\$ 207,00
161150	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
161151	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,19	R\$ 3.800,00
161152	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00
161153	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO	UNIDADE	50.000,0000	R\$ 0,04	R\$ 2.000,00
161154	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	5.500,0000	R\$ 0,58	R\$ 3.190,00
161157	DEXAMETASONA 0,1% CREME 10GR	UNIDADE	800,0000	R\$ 1,28	R\$ 1.024,00
161158	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	UNIDADE	800,0000	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00
161160	DIAZEPAM 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	600,0000	R\$ 0,89	R\$ 534,00
161162	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10ML	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00
161163	FENITOINA SODICA 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00
161164	FENITOINA SODICA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 2,84	R\$ 5.680,00
161165	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML	UNIDADE	300,0000	R\$ 4,11	R\$ 1.233,00
161166	FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 2,27	R\$ 4.540,00
161168	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5ML	UNIDADE	3.500,0000	R\$ 110,60	R\$ 387.100,00
161169	FUROSEMIDA 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
161171	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	UNIDADE	600,0000	R\$ 2,03	R\$ 1.218,00
161172	HEPARINA SODICA 5000UI/ 0,25ML SOLUCAO INJETAVEL	UNIDADE	500,0000	R\$ 7,58	R\$ 3.790,00
161174	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML	UNIDADE	500,0000	R\$ 2,96	R\$ 1.480,00
161175	IBUPROFENO 100MG/ML SOLUCAO ORAL 30ML	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 4,86	R\$ 14.580,00
161176	ITRACONAZOL 100 MG CAPSULA	UNIDADE	20.000,0000	R\$ 1,22	R\$ 24.400,00
161179	LORATADINA 10MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.500,0000	R\$ 0,12	R\$ 180,00
161181	MALEATO DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
161182	MALEATO DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 0,12	R\$ 600,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

161183	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,09	R\$ 900,00
161184	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO	UNIDADE	30.000,0000	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00
161185	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	60.000,0000	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00
161186	MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
161188	METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAGINAL 50G COM APLICADOR	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 5,03	R\$ 15.090,00
161189	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO	UNIDADE	500,0000	R\$ 0,24	R\$ 120,00
161190	NAPROXENO 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
161191	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO	UNIDADE	50.000,0000	R\$ 0,08	R\$ 4.000,00
161192	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSAO ORAL 50ML	UNIDADE	100,0000	R\$ 4,66	R\$ 466,00
161195	OLEO MINERAL (VASELINA LIQUIDA, PETROLATO) SOLUCAO ORAL 100ML	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 3,62	R\$ 3.620,00
161196	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA	UNIDADE	25.000,0000	R\$ 0,10	R\$ 2.500,00
161198	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
161199	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00
161200	SAIS PARA REIDRATACAO ORAL - PO PARA SOLUCAO ORAL 27,9G	UNIDADE	3.000,0000	R\$ 0,78	R\$ 2.340,00
161201	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG COMPRIMIDO	UNIDADE	2.500,0000	R\$ 0,81	R\$ 2.025,00
161202	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 10,09	R\$ 20.180,00
161203	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	UNIDADE	500,0000	R\$ 0,42	R\$ 210,00
161204	SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE 100ML	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00
161205	SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUCAO ORAL 30ML	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
163847	ACIDO TRANEXAMICO DOSAGEM 250MG COMPRIMIDO	UNIDADE	800,0000	R\$ 9,80	R\$ 7.840,00
163963	ESPIRAMICINA 1,5MUI COMPRIMIDO	UNIDADE	5.000,0000	R\$ 3,95	R\$ 19.750,00
163972	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	UNIDADE	400,0000	R\$ 0,34	R\$ 136,00
163974	CARBONATO DE CALCIO/COLECALCIFEROL 1.250MG (500MG DE CALCIO) 400UI COMPRIMIDO	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
163975	CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
163976	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,79	R\$ 790,00
163978	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	UNIDADE	30.000,0000	R\$ 0,23	R\$ 6.900,00
163979	SULFASSALAZINA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	500,0000	R\$ 1,88	R\$ 940,00
163980	TOPIRAMATO 50MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.800,0000	R\$ 1,66	R\$ 2.988,00
164149	CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
176722	LEVOTIROXINA SODICA , DOSAGEM 50 MCG	UNIDADE	800,0000	R\$ 0,22	R\$ 176,00
177012	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,61	R\$ 6.100,00
177013	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12 MCG COMPRIMIDO	UNIDADE	8.000,0000	R\$ 0,46	R\$ 3.680,00
177949	ACETATO DE BETAMETASONA/FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3MG/ML/3MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL	UNIDADE	300,0000	R\$ 4,97	R\$ 1.491,00
177950	CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO	UNIDADE	600,0000	R\$ 0,14	R\$ 84,00
177951	CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO	UNIDADE	720,0000	R\$ 0,18	R\$ 129,60
177952	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	3.500,0000	R\$ 0,08	R\$ 280,00
177953	FOSFATO DE SODIO, APRESENTACAO ENEMA, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO (160MG/ML) FOSFATO DE SODIO DIBASICO (60MG/1ML)	UNIDADE	10.000,0000	R\$ 0,84	R\$ 8.400,00
177954	LEVOTIROXINA SODICA , DOSAGEM 25 MCG	UNIDADE	800,0000	R\$ 0,24	R\$ 192,00
177955	LEVOTIROXINA SODICA , DOSAGEM 100 MCG	UNIDADE	800,0000	R\$ 0,22	R\$ 176,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 1.182.252,10
Total do Local:	R\$ 1.182.252,10
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 1.182.252,10
Total do Fornecedor:	R\$ 1.182.252,10
Total do Pedido:	R\$ 1.182.252,10
Total Balizamento:	R\$ 1.182.252,10
Total Geral:	R\$ 1.182.252,10

